
  

ÅRSBERETNING FOR SLEKT OG DATA DRAMMEN 2021  
Styret har i 2021 bestått av   

Svein Opsahl, leder (måtte trekke seg sommeren 2021 pga sykdom) 

Hilde Wedde, økonomiansvarlig                                                                                                                                          

Kjersti Refhaug Eide, styremedlem 

Ivan Kristensen, styremedlem                                                                                                                                                       

Monica Johansen, styremedlem                                                                                                                                         

Eldbjørg Johansen, styremedlem 

Tor Hegsbro, varamedlem                                                                                                                                  

Magnus Ledum, revisor                                                                                                                                   

 

Styre- og tillitsvalgtsaktivitet   

Digitalt årsmøte ble avholdt 23. mars 2021 i forkant av årsmøtet til Slekt og Data Buskerud. 

Alle styremedlemmer i Drammen, sammen med styremedlemmene i Buskerud og Kongsberg, ble invitert til 

et digitalt møte med generalsekretær Anne Schiøtz 27. april der temaet var opplæring i bruk av Office365 

som er en kommunikasjons- og arkivplattform for Slekt og Data  

På grunn av pandemien og vår leders sykdomsforfall har aktiviteten i styret ellers vært sparsom. 

Det har kun vært avholdt et par styremøter: 1 i april og 1 i august og noe kommunikasjon på mail. 

Medlemsaktiviteter  

Det ble i løpet av året avholdt 16 møter digitalt ved bruk av Zoom. Disse møtene ble planlagt i samarbeid 

mellom lokallagene i Kongsberg og Drammen, og ble gjennomført som fellesmøter for alle medlemmene i 

Slekt og Data Buskerud. I tillegg er det gjennomført 7 brukermøter for slektsprogram digitalt. Liste over 

disse møtene finnes i årsberetningen for Slekt og Data Buskerud. 

 

På høsten ble det fra myndighetene vedtatt noen lettelser i koronatiltakene. Dette gjorde det mulig å 

gjennomføre 2 fysiske medlemsmøter på Strømsfjerdingen. Begge møtene ble også strømmet slik at de 

kunne følges hjemmefra. 

 

Dato Tema Ansvarlig 

3. november: Hvordan registrere slektsopplysningene du 

finner  

Hilde Wedde 

Ivan Kristensen 

1.desember En gjennomgang av kirkebøkenes opplysninger 

i forbindelse med barnedåp 

Ivan Kristensen 

 

Det har også vært mulig å følge møtene i Kongsberg digitalt den 12. oktober og 9. november. 

  

 

 



Drammen bibliotek 

Det var planlagt Spør en slektsgransker på biblioteket hver andre mandag pr måned men på grunn av 

pandemien ble det kun gjennomført 1 gang i vårsemesteret, og 2 ganger i høstsemesteret. 
 

Mjøndalen bibliotek 

Det var planlagt Spør en slektsgransker på biblioteket 1 mandag pr måneden i vårsemesteret, men pga 

pandemien var det kun en dag som ble gjennomført. Fra høsten har det vært gjennomført 2 mandager pr 

måned, totalt 8 ganger. Det er Ivan Kristensen som er ansvarlig for dette.  

 

I tillegg var det avtalt ett foredrag Introduksjon til slektsgransking i september på bibliotekets såkalte 

fredagsakademi. Foredraget ble ikke gjennomført, da det ikke møtte frem noen tilhørere. 

 
Slektsdagen 2021 

Pga pandemien har det ikke vært mulig å gjennomføre slektsdag i Drammen. 

 

Medlemmer   

Slekt og Data Drammen har pr. 31. des 2021 313 medlemmer 

 

 

 

For styret i Slekt og Data Drammen, Ivan Kristensen, styremedlem  

 


